
Proiekt

z dnia 8 czerwca 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą
Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2021 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 559, póz. 1005 i póz. 1079) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 221 ust.l, art. 222, art. 235-
237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
póz. 305, póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927, póz. 1981, póz. 2054 i póz. 2270 oraz z 2022 r. póz. 583,
póz. 655 i póz. 1079) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. póz. 583, póz. 682, póz. 683 i póz. 684), Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. l . Dochody budżetu gminy w wysokości: 55.979.691,74

- w tym:

-bieżące 50.499.510,36

-majątkowe 5.480.181,38

- w t y m z U E 1.242.422,64

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się:

1) dochody własne 20.847.315,13

2) subwencje 17.773.846,00

3) dotacje 17.358.530,61

- zgodnie z załącznikiem Nr l, co obrazuje Zał. Nr l do niniejszej Uchwały.

§ 2. l. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 56.703.825,20

- w tym:

- wydatki bieżące 47.789.776,85

- wydatki majątkowe 8.914.048,35

- w tym z udziałem środków europejskich 741.206,60

- w tym na dotacje inwestycyjne 168.000,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

1) wynagrodzenia i pochodne 18.441.560,66

2) dotacje na zadania bieżące 2.478.989,00

3) obsługę długu 300.000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich 612.247,50

- zgodnie z załącznikiem Nr 2, co obrazuje Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 724.133,46 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu:

1) zaciągniętego kredytu długoterminowego w wysokości 655.245,31 zł;

Id: 4F494A3D-525D-4A40-AO l D-32067AB1285B. Projekt Strona l



2) niewykorzystanymi w roku 2021 środkami na realizację programu "Laboratoria Przyszłości" w kwocie
68.888,15 zł.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.874.133,46 zł, związane z:

1) zaciągnięciem kredytu długoterminowego w kwocie 1.200.000,00 zł, na spłatę rat kredytów i wykup
obligacji serii B15 i B17, które przypadają w 2022 r. w kwocie 544.754,69 zł oraz sfinansowanie części
deficytu budżetu gminy na 2022 r. w kwocie 655.245,31 zł,

2) niewykorzystanymi w roku 2021 środków na realizację programu "Laboratoria Przyszłości" w kwocie
68.888,15 zł, które sfinansują pozostałą część deficytu budżetu gminy w kwocie 68.888,15 zł,

3) wolnymi środkami na podst. art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.605.245,31 zł,
które sfinansują spłatę rat kredytów i wykup obligacji serii B15 i B17, które przypadają w 2022 r.

- zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2022 w kwocie 2.150.000,00 zł, które zostaną sfinansowane
z zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 544.754,69 zł oraz przychodami budżetu z tytułu
wolnych środków, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie
l .605.245,31 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego:

- przychody w kwocie 2.877.900,00 zł i wydatki w kwocie 2.877.900,0 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 8.914.048,35 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6, co
obrazuje Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 2.651.973,00 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 7, co obrazuje Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 9. Ustala się:

1) dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości
250.000,00 zł,

2) ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości
270.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
3.601.500,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§11. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 45.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 12. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 11.

§ 13. Ustala się dochody i wydatki na zadania zlecone w wysokości 10.660.128,96 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 12 i Nr 13.

§ 14. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,
zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 655.245,31 zł,

- sfinansowanie spłat rat kredytów i wykupu obligacji serii B15 iB17 przypadających do spłat i wykupu
w 2022 r. w kwocie 2.150.000,00 zł.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna:

1) do zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowegow kwocie 1.000.000,00 zł;

Id: 4F494A3D-525D-4A40-A01D-32067AB1285B. Projekt Strona 2



2) do zaciągania zobowiązań przez zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 1.200.000,00 zł na
spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2022 roku w kwocie
544.754,69 zł oraz sfinansowanie części deficytu budżetu gminy na 2022 r. w kwocie 655.245,31 zł;

3) do spłat zobowiązań z tytułu rat kredytów i wykupu obligacji w roku 2022 w kwocie 2.150.000,00 zł;

4) do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe;

5) do przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych;

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa do:

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków
między działami klasyfikacji budżetowej,

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych,

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę Łabiszyn, o ile zmiana
ta nie pogorszy wyniku budżetu.

§ 16. Kwoty rezerw ustala się na poziomie:

1) rezerwę ogólną w kwocie 0,00 zł;

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 65.000,00 zł.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na stronie www.bip.labiszyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie.

Id: 4F494A3D-525D-4A40-A01D-32067AB1285B. Projekt Strona 3

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym

a O a 06. 2022

0-1603



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do projektu uchwały z 15.06.2022

Dział
600

700

720

756

758

Rozdział

60016

70005

72095

75616

75801

Paragraf

6350

6610

0830

2057

0310

0340

0490

0500

2920

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z usług

Informatyka

Pozostała działalność
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa

Przed zmianą
937 604,99
936187,49

936 187,49

0,00

1 336 500,00

1 336 500,00
310000,00

0,00

0,00

0,00

14 157 899,27

4 452 500,27

2 450 000,00
500 000,00

170 000,00

750 000,00
17 508 179,00

10 182519,00

10182519,00

Zmiana
456 931,23
456931,23

398 865,00

58 066,23

40 000,00

40 000,00
40 000,00

474 500,00
474 500,00

474 500,00

221 000,00

221 000,00

50 000,00
100000,00

21 000,00

50 000,00

318007,00

318007,00

318007,00

Po zmianie
1 394 536,22
1 393118,72

1 335 052,49

58 066,23

1 376 500,00
1 376 500,00

350 000,00

474 500,00
474 500,00

474 500,00

14 378 899,27

4 673 500,27

2 500 000,00
600 000,00

191 000,00

800 000,00

17826186,00

10 500 526,00

10500526,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4F494A3D-525D-4A40-A01D-32067AB1285B. Projekt Strona l



Razem: 54 469 253,51 1 510 438,23 55 979 691,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4F494A3D-525D-4A40-A01D-32067AB1285B. Projekt Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do projektu uchwały z 15.06.2022

Dział
010

cbOO

700

720

750

801

Rozdział

01043

01044

60013

60016

70005

70007

72095

75095

Paragraf

6050

6230

6300

4210

4270
4300
6050

4260

4260
4430
6050

4217

4300

Treść
Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Transport i łączność
Drogi publiczne wojewódzkie
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup energii
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zakup energii
Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Informatyka
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przed zmianą
750231,12
270 000,00
260 000,00

10000,00

10000,00

4139 187,49

400 000,00

400 000,00

3731 187,49
130000,00

85 000,00

275 000,00
3211 187,49

1129234.08
159 234,08
61 746,50

970 000,00
125 000,00

0,00

260 000,00
0,00

0,00

0,00

7 668 279,31
784 335,05
375 000,00

15 233 209,63

Zmiana

54 000,00
50 000,00
50 000,00

4 000,00

4 000,00

80 000,00
-400 000,00

-400 000,00

480 000,00
80 000,00
30 000,00
50 000,00

320 000,00

97000,00
10000,00
10000,00
87 000,00
10000,00
12000,00

65 000,00
474 500,00
474 500,00
474 500,00

100000,00
100000,00
100000,00
468 007,00

Po zmianie
804231,12
320 000,00
310000,00

14000,00

14000,00

4219187,49
0,00

0,00

4211 187,49
210 000,00
115000,00
325 000,00

3531 187,49
1 226 234,0(

169234,08
71 746,50

1 057 000,00
135000,00

12000,00
325 000,00

474 500,00
474 500,00
474 500,00

7 768 279,31

884 335,05
475 000,00

15701216,63

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4F494A3D-525D-4A40-A01D-32067AB1285B. Projekt Strona l



852

900

926

80101

85219

90004

90005

90015

92605

4790
6050

4040

4210
4300

6230

4260

4270

4210

6050

Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

Zakup usług remontowych
Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9978940,15
4 506 732,00

210000,00
4188125,86

853310,00
38 000,00

5 450 736,80
110000,00

80 000,00
30 000,00

107 000,00

100000,00

907 844,60
250 000,00

320 000,00
3 405 933,68

306 500,00
25 000,00

0,00

468 007,00
418007,00

50 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

189 000,00
45 000,00
30 000,00
15000,00
24 000,00

24 000,00

120 000,00
100000,00

20 000,00
43931,23
43931,23

8931,23
35 000,00

10446947,15
4 924 739,00

260 000,00
4192125,86

857310,00
42 000,00

~5639 736,80

155 000,00
110000,00

45 000,00
131 000,00

124 000,00

1 027 844,60
350 000,00
340 000,00

3 449 864,91
350431,23

33931,23
35 000,00

Razem: 55 193386,97 1 510438,23 56 703 825,20

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4F494A3D-525D-4A40-A01D-32067AB1285B. Projekt Strona 2



Zał. Nr 3 do Projektu Uchwały Nr XXXIV//22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z 15.06.2022 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2022 ROK

Dział

010

Rozdz.

§
01043
§6050

§6050

01044
§6230

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich

Dokumentacja projektowa Modernizacji Stacji Ujęcia i
Uzdatniania Wody w Jabłówku

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

Razem Dział 010
600

60016
§6300

60016
§6050

§6050

§6050

§6050

§6050

§6050

§6050

§6050

§6050

§6050

Dotacja dla Gminy Białe Błota na realizację zadania
inwestycyjnego - „ Remont mostu nad wodami rzeki Stara
Noteć Rynarzewska w m. Prądki"

"Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr
22,19/19, 19/20, 19/33, 19/37, 19/42, 24 w m. Lubostroń"

Modernizacja drogi w Ojrzanowie

Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Dąbie od
drogi wojewódzkiej nr 254 do drogi wewnętrznej na
działce nr 194/1 poprzez działkę nr 3231/5 i nr 3231/2

Przebudowa drogi gminnej Obórznia -Nowe Dąbie dz. nr
234/5 - Obórznia i 84,58,32/1,62 Nowe Dąbie

Modernizacja barier przy moście ul. Poznańska

Modernizacja parkingu przy ul. Powstańców Wlkp.

Modernizacja parkingu przy ul. Bydgoskiej

Modernizacja drogi w Smogorzewie na dz. nr 306

Modernizacja drogi w Obórzni dz. nr 99

Modernizacja chodników przy ul. Żnińskiej

Razem Dział 600

Nakłady
planowane
na 2022 r.

240.000,00

70.000,00

14.000,00

324.000,00

30.000,00

985.460,51

927.226,98

89.500,00

84.000,00

40.000,00

250.000,00

100.000,00

510.000,00

445.000,00

100.000,00

3.561.187,49

Środki
własne
Gminy

240.000,00

70.000,00

14.000,00

324.000,00

30.000,00

49.273,02

528.361,98

89.500,00

84.000,00

40.000,00

250.000,00

100.000,00

510.000,00

445.000,00

100.000,00

2.226.135,00

Id: 4F494A3D-525D-4A40-A01D-32067AB1285B. Projekt Strona l



700 70005
§6050

70007
§6050

§6050

Modernizacja budynku przy ul. Powst. Wlkp 17A -
adaptacja pomieszczeń na działalność medyczną

Modernizacja budynku komunalnego Nowy Rynek 13

Modernizacja dachu i korytarzy budynku komunalnego
przy ul. Szubińskiej 5

Razem Dział 700
750 75023

§6050

75023
§6067

Modernizacja kotłowni gazowej w Urzędzie Miejskim

Zakup urządzeń w ramach programu Polska Cyfrowa

Razem Dział 750
801 80101

§6050

80104
§6050

80195
§6050

Modernizacja kotłowni gazowej w budynku Szkoły
Podstawowej w Łabiszynie ul. Nadnotecka

Zakup placu zabaw i modernizacja ogrodzenia -
Przedszkole w Łabiszynie

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w
Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej

Razem Dział 801
900 90001

§6050

90005
§6230

90015
§6057 i
6059

"Modernizacja sieci wodociągowej ul. Barcińska"

Dotacja na wymianę źródeł ciepła

"Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Łabiszyn"

Razem Dział 900
921

926

92195
§6050

92601
§6058
§6059

92601
§6050

92601
§6050

92605
§6050

Wykonanie i montaż rzeźby na Łabiszyńskim Rynku

Przebudowa kortu tenisowego w Łabiszynie

Remont bieżni stadionu lekkoatletycznego wraz z budową
budynku sanitarno-rekreacyjnego w Łabiszynie

Budowa zadaszonej trybuny w Parku Miejskim w
Łabiszynie

Doświetlenie płyty boiska bocznego Stadionu Miejskiego

Razem Dział 926

87.387,58

260.000,00

65.000,00

412.387,58

30.000,00

180.195,00

210.195,00

260.000,00

150.000,00

80.000,00

490.000,00

300.000,00

124.000,00

317.844,60

741.844,60

60.000,00

243.167,00

2.366.266,68

470.000,00

35.000,00

3.114.433,68

87.387,58

260.000,00

65.000,00

412.387,58

30.000,00

0,00

30.000,00

260.000,00

150.000,00

80.000,00

490.000,00

300.000,00

124.000,00

48.000,00

472.000,00

60.000,00

100.000,00

236.626,66

470.000,00

35.000,00

841.626,66

Id: 4F494A3D-525D-4A40-A01D-32067AB1285B. Projekt Strona 2



Razem wydatki inwestycyjne - 8.914.048,35 zł, z czego:

- środki własne - 4.981.278,01 zł
- środki europejskie - 269.844,60 zł (RPO) + 180.195,00 zł (RPO )
- środki europejskie - 143.167,00 zł (PROW)
- środki z Polskiego Ładu - 3.065.827,51 zł
- środki z Gminy Barcin - przebudowa drogi gminnej Ojrzanowo-Kania - 55.066,23 zł
- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 398.865,00 zł

Id: 4F494A3D-525D-4A40-AO l D-32067AB1285B. Projekt Strona 3



Zał. Nr 4 do Projektu Uchwały Nr XXXIV//22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z 15.06.2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY ŁABISZYN NA 2022 ROK

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:
Klasyfikacja budżetowa

921 09 §2480

921 16 §2480

Nazwa podmiotu

Łabiszyński Dom Kultury

Biblioteka Publiczna

Kwota

1.350.000,00

360.000,00

Celowe:
Klasyfikacja budżetowa

75095 §231 9

85149 §2780

60016

Nazwa podmiotu

Urząd Miasta Bydgoszcz

Powiat Żniński
Gmina Białe Błota - dotacja do remontu
mostu na rzece Stara Noteć -Prądki

Kwota

6.568,00

48.500,00
30.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:
Klasyfikacja budżetowa

80101 §2540

801 04 §2540

801 06 §2540

92605 §2360

92605 §2820

Nazwa podmiotu
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - subwencja
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - dotacja przedszkole
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - dotacja z Kuj-Pom Urzędu Wojew.

Organizacje Pożytku Publicznego

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej

Kwota
281.024,00

140.213,00

42.168,00

60.000,00

165.500,00

Celowe:
Klasyfikacja budżetowa

90005 §6230

01 044 §6230

92120 §2720

Nazwa podmiotu

Dofinansowanie wymiany pieców

Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

Dotacje na remont zabytkowych
obiektów

Kwota

124.000,00

14.000,00

30.000,00

Razem dotacje = 2.651.973,00

Id: 4F494A3D-525D-4A40-A01D-32067AB1285B. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 261.000,00 zł w następujących Rozdziałach:

- 75616 par. 0310 o 50.000,00 zł, par.0340 o 100.000,00 zł, par. 0490 o 21.000,00 zł i par.
0500 o 50.000,00 zł,

- 70005 par. 0830 o kwotę 40.000,00 zł.

2. Na podst. pisma ST3.4750.17.2022.g Ministra Finansów dokonuje się zwiększenia planu dochodów
w Rozdziale 75801 par. 2920 o kwotę 318.007,00 zł.

3. Na podstawie umowy o powierzenie grantu nr 1129/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich dokonuje się zwiększenia planu
dochodów o 474.500,00 zł w Rozdziale 72095 par. 2057.

Dochody majątkowe

1. Na podstawie Porozumienia Nr 1/2022 z dnia 12.05.2022 r zawartego z Gminą Barcin wprowadza się
plan dochdów w Rozdziale 60016 par. 6610 w kwocie 58.066,23 zł - współfinansowanie przebudowy drogi
Oj rżano wo-Kan ia.

2. Na podstawie umowy Nr 105G/1/2022/RFRD wprowadza się plan dochodów w Rozdziale 60016 par.
6350 w kwocie 398.865,00 zł - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju dróg na przebudowę drogi
Ojrzanowo-Kania.

Wydatki bieżące

1. Dokonuje się zwiększenia planów wydatków w nast. Rozdziałach:

- 60016 par. 4210 o 80.000,00 zł, par. 4270 o 30.000,00 zł i par. 4300 o 50.000,00 zł

- 70005 par. 4260 o 10.000,00 zł

- 70007 par. 4260 o 10.000,00 i par. 4430 o 12.000,00

- 75095 par. 4300 o 100.000,00 zł

- 80101 par. 4790 o 418.007,00 zł

-85219 par. 4040 o 4.000,00 zł

- 90004 par. 4210 o 30.000,00 i par. 4300 o 15.000,00

- 90015 par. 4260 o 100.000,00 i par. 4270 o 20.000,00

-92605 par. 4210 o 8.931,23 zł

2. Na podstawie umowy o powierzenie grantu nr 1129/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich dokonuje się zwiększenia planu
wydatków o 474.500,00 zł w Rozdziale 72095 par. 4217.

Wydatki majątkowe

1. Wprowadza się nowe zadania w następujących Rozdziałach:

- Modernizacja chodników przy ul. Żnińskiej - Rozdział 60016 par. 6050 w kwocie 100.000,00 zł

- Modernizacja dachu i korytarzy budynku komunalnego przy ul. Szubińskiej 5 - Rozdział 70007 par.
6050 w kwocie 65.000,00 zł

- Doświetlenie płyty boiska bocznego Stadionu Miejskiego - Rozdział 92605 par. 6050 w kwocie
35.000,00 zł

3. Przesuwa się realizację zadania inwestycyjnego pn. Dotacja dla Województwa Kujawsko -
Pomorskiego na dofinansowanie kosztów zadnia "Przebudowa wraz z rozbudową dogi wojew. Nr 254 -
odcinek Brzoza-Barcin" w Rozdziale 60013 par. 6300 w kwocie 400.000,00 zł na rok następny.

3. Dokonuje się zwiększenia planów wydatków majątkowych w Rozdziałach:

Id: 4F494A3D-525D-4A40-AO l D-32067AB1285B. Projekt Strona l



Projekt

z dnia 8 czerwca 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2022-
2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. póz. 305, póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927, póz. 1981, póz. 2054 i póz. 2270 oraz
z 2022 r. póz. 583 póz. 655 i póz. 1079), art. 18ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 559, póz. 1005 i póz. 1079) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.
póz. 583, póz. 682, póz. 683 i póz. 684) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXX/215/21 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2022-2030, Zał. Nr l i Żal.
Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do dokonywania zmian w wieloletniej
prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub
zakupów inwestycyjnych przez Gminę Łabiszyn, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy
Łabiszyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji wBIP Łabiszyn oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona l

l M I S IV* Z
l A lL/l/* /

•k łazi Kaczmarek
(/

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym

Dnia 08. 06.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (póz. 8.3. 8.3.1, 8.4 l 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Zał. Nr 1 do projektu Uchwały z 15.06.2022

Wyszczególnienie

M>

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Dochody ogółem

1

55979691,74

46579640,02

44450000,00

44 450 000,00

44 450 000,00

44 450 000,00

44 450 000,00

44450000,00

44450000,00

z tego:

Dochody bieżące x

1.1

50499510,36

44 450 000,00

44 450 000,00

44 450 000,00

44450000,00

44450000,00

44450000,00

44 450 000,00

44 450 000,00

z tego:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

6877173,00

6 700 000,00

6 700 000,00

6 700 000,00

6 700 000,00

6 700 000,00

6 700 000,00

6 700 000,00

6 700 000,00

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.12

56 526,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

z subwencji ogólnej

1.1.3

18510569,38

17500000,00

17500000,00

17500000,00

17500000,00

17500000,00

17500000,00

17500000,00

17500000,00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych na

cele bieżące x 3>

1.1.4

12059488,98

9 500 000,00

9 500 000,00

9 500 000,00

9 500 000,00

9500000,00

9 500 000,00

9 500 000,00

9 500 000,00

pozostałe dochody

bieżące *'

1.1.5

12995753,00

10700000,00

10700000,00

10700000,00

10700000,00

10700000,00

10700000,00

10700000,00

10700000,00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1.5.1

4050000,00

3 700 000,00

3700000,00

3700000,00

3 700 000,00

3 700 000,00

3700000,00

3 700 000,00

3 700 000,00

Dochody

majątkowe*

1.2

5480181,38

2129640,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ze sprzedaży

majątku*

ni

700000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

1.2.2

4308250,15

2129640,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach
t)

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r póz. 869, z późn zm.), zwanej dalej .ustawą*, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy,

i)
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów/ związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budZełu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art 237 ust 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona l



Wyszczególnienie

i*

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wydatki ogółem x

2

56 703 825,20

46 579 640,02

43279000,00

42 650 000,00

43 300 000,00

43 732 342,58

43 950 000,00

43450000,00

43 606 000,00

z tego:

Wydatki bieżne x

2.1

47789776,85

43 049 225,34

41 279 000,00

41150000,00

41300000,00

41 732 342,58

41950000,00

41 656 000,00

42 056 000,00

w tym:

na wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

2.1.1

18441560,66

18400000,00

18700000,00

19000000,00

19300000,00

19600000,00

19900000,00

21 200 000,00

0,00

z tytułu poręczeń i

2.1 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

gwarancje i
poręczenia

podlegające
wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustawy*

2.U.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na obsługę

długu"

2.1.3

300 000,00

300 000,00

300 000,00

280000,00

250000,00

230 000,00

200 000,00

0,00

0,00

w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustawy, w
terminie nie

dłuższym niż 90 dni
po zakończeniu

programu, projektu
lub zadania i
otrzymaniu

refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
od zobowiązań na

wkład krajowy) x

2.1.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na

wkład krajowy x

2.1.32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe odsetki i
dyskonto

podlegające
wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustawy*

2.1.3.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe"

22

8914048,35

3530414,68

2000000,00

1 500 000,00

2 000 000,00

2000000,00

2 000 000,00

1 794 000,00

1550000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne, o

których mowa w art
236 ust 4 pkt 1

ustawy

2.11

8914048,35

2530414,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

wydatki o
charakterze

dotacyjnym na
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

22.1.1

168000,00

164148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

i*

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wynik budżetu"

3

-724133,46

0,00

1 171 000,00

1 800 000,00

1150000,00

717657,42

500000,00

1 000 000,00

844 000,00

w tym:

Kwota

prognozowanej
nadwyżki budżetu

przeznaczana na

spłatę kredytów,
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5'

3.1

0,00

0,00

1 171 000,00

1 800 000,00

1150000,00

717657,42

500000,00

1 000 000,00

844000,00

Przychody budżetu x

4

2874133,46

2794000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Kredyty, pożyczki,

emisja papierów

wartościowych x

4.1

1 200 000,00

2 794 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu"

4.1.1

655 245,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nadwyżka

budżetowa z lat

ubiegłych x6>

4.2

68888,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu"

4.2.1

68888,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne środki, o

których mowa w art.

217 ust. 2 pkt 6

ustawy"

4.3

1 605 245,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu"

«.i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

; Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej

*' W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy

Id: CCAB2B7B-6A90-4I59-9668-2614276F69AC. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

U>

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

z tego:

Spłaty udzielonych

pożyczek w latach

ubiegłych x

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu"

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody

niezwiazane z

zaciągnięciem

dhjgux7>

4.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu*

4.5.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozchody budżetu"

5

2150000,00

2794000,00

1 171 000,00

1800000,00

1150000,00

717657,42

500000,00

1 000 000,00

844 000,00

z tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek

oraz wykup papierów

wartościowych x

5.1

2150000,00

2 794 000,00

1 171 000,00

1 800 000,00

1 150000,00

717657,42

500000,00

1 000 000,00

844000,00

w tym:

łączna kwota

przypadających na

dany rok kwot

ustawowych

wyłączeń z limitu

spłaty zobowiązań x

5.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot

wyłączeń

określonych w art.

243 ust. 3 ustawy x

S. 1.1. t

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot

wyłączeń

określonych w art.

243 ust. 3a ustawy"

5.1. U

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Rozchody budżetu, z tego:

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu splaty zobowiązań, z lego

kwota wyłączeń z
tytułu wcześniejszej
spłaty zobowiązań,
określonych w art.

243 ust. 3b ustawy

5.1.1.3

0,00

X

X

X

X

X

X

X

X

z tego:

środkami nowego
zobowiązania

5.1.1.3.1

0,00

x

X

X

X

X

X

X

X

wolnymi środkami, o
których mowa w art.

217 ust. 2pM6
ustawy

5.1.U.2

0,00

X

X

X

X

X

X

X

X

innymi środkami

5.1.1.3J

0,00

x

X

X

X

X

X

X

X

kwota
przypadających na

dany rok kwot
pozostałych
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań «

5.1.1.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu"

52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota długu x

6

7182657,42

7182657,42

6011657,42

4211 657,42

3 061 657,42

2 344 000,00

1 844 000,00

844 000,00

0,00

wtym:

kwota długu, którego
planowana splata

dokona się z

wydatków"

6.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżący*, o której
^-o*j A art 242usta*y

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi "

7.1

2 709 733,51

1 400 774,66

3 171 000,00

3 300 000,00

3150000,00

2717657,42

2500000,00

2794000,00

2394000,00

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o

środki ' a wydatkami

bieżącymi "

12

4 383 866,97

1 400 774,66

3171000,00

3 300 000,00

3 150 000,00

2717657,42

2500000,00

2 794 000,00

2394000,00

Skorygcwanie o środki dotyczy określonego w an. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art 217 ust. 2 ustawy, Skutłd finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa wart. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach nateZy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust 2a ustawy.

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po
lewej stronie

nierówności we
wzorze, o którym

mowa w art. 243 ust.
1 ustawy (po

uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń

przypadających na

dany rok)x

».1

6,37%

8,85%

4,21%

5,95%

4,01%

2,71%

2,00%

2.86%

2,41%

Relacja określona po prawej stronie
nierówności we wzorze, o którym mowa w
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego

roku (wskaźnik jednoroczny) x

82

8,19%

4,87%

9,93%

10,24%

9,73%

8,43%

7,73%

7,99%

6,85%

10,01%

4,87%

9,93%

x

x

X

X

X

X

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

określony po prawej
stronie nierówności

we wzorze, o którym
mowa w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń, obliczony
w oparciu o plan 3

kwartału roku
poprzedzającego

pierwszy rok
prognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu o

średnią
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

8.3

13,37%

12,17%

8,85%

8,27%

9,47%

9,27%

8,53%

8,45%

8,42%

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

określony po prawej
stronie nierówności
we wzorze, o którym

mowa w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych

wyłączeń, obliczony
w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok
prognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu o

średnią
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

8.3.1

14,22%

13,02%

9,70%

8,27%

9,77%

9,57%

8,83%

8,45%

8,42%

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń.

obliczonego w
oparciu o plan 3
kwartałów roku

poprzedzającego rok

budżetowy"

8.4

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorial nego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń,

obliczonego w
oparciu o wykonanie

roku
poprzedzającego rok

budżetowy"

8.4.1

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (póz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-tetniej

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

MI

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy"

9.1

475 584,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Dotacje i środki o
charakterze
bieżącym na

realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2

ustawy"

9.1.1

475 584,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art 5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

1242422,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

S2.\

1242422,64

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

92.1.1

1 242 422,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5ust1pkt2i3

ustawy x

9.3

612247,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2

ustawy*

9.3.1

612247,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust 1 pkt 2

ustawy

9.3.1.1

605 679,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

U>

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

741 206,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

741 206,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

593 206,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust 3 pkt 4 ustawy

10.1

2 366 266,68

1114148,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

bieżące

10.1.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

majątkowe

10.1.2

2366266,68

1 114148,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przeksztafceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
spłaty w danym roku

budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawy*

10.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

U)

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których

mowa w póz. 5.1 ,
wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już

zaciągniętych x

10.6

2 150 000,00

2794000,00

671 000,00

1 300 000,00

1 000 000,00

217657,42

0,00

0,00

0,00

Wydatki

zmniejszające dług x

10.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

spłata zobowiązań

wymagalnych z lat

poprzednich, innych

niż w póz. 10.7.3"

107.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

splata zobowiązań

zaliczanych do tytułu

dłużnego -kredyt i

pożyczka x

107.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zobowiązań

zaciągniętych po

dniu 1 stycznia 2019

r *

10.7.2.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

dokonywana w

formie wydatku

bieżącego "

10.7.2.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i gwarancji

x

10.7.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota

wzrostu(+)/spadku(-)

kwoty długu

wynikająca z

operacji
niekasowych (m in

umorzenia, różnice

ufsowe)

10.«

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wcześniejsza

splata zobowiązań,

wyłączona z limitu

spłaty zobowiązań,

dokonywana w

formie wydatków

budżetowych

10.9

0,00

x

X

X

X

X

X

X

X

Wykup papierów

wartościowych.

pożyczek wraz z

i dyskontem,

odpowiednio
emitowanych lub

zaciągniętych do

równowartości kwoty

ubytku w

wykonanych

dochodach jednostki

samorządu

terytorialnego

będącego skutkiem

wystąpienia

COVID-19 *

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

podlegające

ustawowemu

wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań '

10.11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

' W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę
długu W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8,3-8.3,1 i pozycji z sekcji 12.

* - pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu mewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresie dłuższym raz okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeni gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieiołetniej prognozy finansowej.

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Zał. Nr 2 do projektu Uchwały z dnia 15.06.2022

kwotywzl

L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Od Do

Wydatki na przedsięwzięcia-ogótem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Budowa budynku sportowo-rekreacyjnego i remont bieżni stadionu
lekkoatletycznego - Podwyższenie parametrów użytkowych stadion i
bieżni, dostępność dla osób niepełnosprawnych

Dotacja celowa "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254" - przebudowa
drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza-Łabiszyn-Barcin-Mogilno-Wylatowo.
Odcinek l od km 0+069 do km 13+280

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Łabiszyn - podniesienie
bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2022

2022

2023

2023

2023

2024

Łączne nakłady
finansowe

3530414,68

0,00

3530414,68

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

3530414.68

0,00

3 530 414,68

2416266,68

564 148,00

550 000,00

Limit 2022

2 366 266,68

0,00

2 366 266,68

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

2 366 266,68

0,00

2 366 266,68

2 366 266,68

0,00

0,00

Limit 2023

1 114148,00

0,00

1 114 148,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 114 148.00

0,00

1 114148,00

50 000,00

564 148,00

500 000,00

Limit 2024

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

Limit 2025

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Limit 2026

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona l



L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

Limit
zobowiązań

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

Id: CCAB2B7B-6A90-4159-9668-2614276F69AC. Projekt Strona 2



Projekt

z dnia 7 czerwca 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2022 r.

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi kasowej jednostek budżetowych
Gminy Łabiszyn i Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie

Na podstawie art. lOa pkt l i art. l Ob ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 559, póz. 1005 i póz. 1079), Rada Miejska w Łabiszynie uchwala, co następuje:

§1. Traci moc Uchwała Nr XXVI/190/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 22 września 2021 r.
w sprawie organizacji wspólnej obsługi kasowej jednostek budżetowych Gminy Łabiszyn i Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem l lipca 2022 r.

Id: A0681A8A-3A06-4789-85B6-073A90C56C04. Projekt Strona l

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym

Dnia 07. 06. 1 2022

Podpis ..

BD-1603



Uzasadnienie

Zgodnie z art. lOa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gmina może zapewnić wspólną
obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym gminy
zaliczanym do sektora finansów publicznych. W związku z ograniczoną ilością osób korzystających
z obsługi kasowej (likwidacja wypłat gotówkowych programu 500+, 300+, stypendiów socjalnych)
funkcjonowanie kasy stało się nieuzasadnione.

Równocześnie jako miejsce do dokonywania wpłat, w wyniku podpisanej umowy, zostaje wskazany
Bank Spółdzielczy "Pałuki,, - oddział Łabiszyn, ul. Sienkiewicza 5.

Id: A0681A8A-3A06-4789-85B6-073A90C56C04. Projekt Strona


